

Sendt 8. Mai 2023; Frihetsdagen. Den forrige gikk fra NAZI okkupasjon til askeNAZI okkupasjon

Til : Norges Høyesterett, og edsvorne dommere for **uavhengighet** av andre statsmaktene, v/saksutreder Rolin.
CC: Frostating saksbehandling & motparten Statsforvalter Else-May Norderhus forsvarsadvokat Nora Mageli for Regjeringsadvokat og embetsmann Fredrik Sejersted.
BCC: Ja. Til underholdning og informasjon.

Emne : VERSJON 2 08 05 23 : HR sak 23-68693 Rolin Prosesskrift # 3 Giske Marina - Urettvishetens Karma (for løgn og bedrag)

Vårt prosesskrift # 3 av 05.05.2023 (168084/28) ble noe prematurt. Dette vårt oppdaterte PS # 3 er også publisert her (avsløring av norske «**Dypstaten**», av offentlig interesse);

<https://www.riksavisen.no/vil-forhenget-i-det-juridiske-tempel-til-urettsskaperne-i-dypstaten-revne-snart/>

Siden Høyesteretts mandat er å beskytte borgerne mot overgrep, urett, løgn og bedrag av personer i de andre statsmakter, «Dypstaten» inklusivt, så må vi herved gjøre Høyesterett oppmerksom på forhold heri nevnt, at mennesker i de andre Statsmakter lyver og bedrar, nekter å gi informasjon til Saksøker etter Forvaltningsloven, fordi de har klandestine agendaer og egne personlige årsaker til at jeg skal tape alle saker jeg har for norsk domstol, fordi de som er kristnes ondskapsfulle fiender med alle Statsmaktens ressurser til å gjøre oss ondt, synes å kontrollere den underordnede domstolen, 100%.

Vi kristne må utstå et dypt og irrasjonelt hat og urett og forskjellbehandling i forvaltning og domstol, merk rettspraksis vi har fremlagt i saken for vårt syn, de har ingen-0-nada-zero forvaltnings- rettspraksis, lovforarbeider å vise til for sitt syn. De finner på altså regelrett løgner for å ramme sine eksistensielle fiender, personavhengig retts- og forvaltningspraksis; Mot oss kristne som skal avsløre dem, sier Bibelen.

Jeg bruker selvfølgelig en sak om en vei/kai hvor de stjeler fra meg personlig med urett, løgn og bedrag, til også å sette fokus og likhetstegn på '**Great Reset**' khazarsk askeNAZI agenda og deres Nye (antikristne) Verdensorden hvor samme folket stjeler fra almenheten, **Klima-Kovid-Krig (Ukraina) Inc.**, oss alle, kollektivet, våre penger inndradd til Staten for deres «**Dypstats**» egoistiske formål og personlige prosjekt; **Great Reset, for deres slekts berikelse med makt og finanser.**



Jeg har vært «**Resatt**» av dem før; "**Dypstatens**" jødiske herskere Gro Harlem Brundtland og Karin Stoltenberg stjal et barn fra meg for 25 år siden, omgjorde det fra «Guds Gave til Foreldrene-barn» til «Statens Barn» etter jødisk-satanistrabbi-Karl-Mordechai-Marx-Levy sin lære. Velvel,... det kan overleves... men stjeler de penger og veier fra Sunnmøringer med løgn og bedrag har de skaffet seg fiender for livet. Garantert !

Med dette skal jeg rette fokus mot tjuvraddenes 'Great Reset', hvor vi skal rette blikket og hvor fokus bør være for almenheten. Gud vil til alle tider at alle skal vite, derav Profetene i GT, så alle kan ta informerte og veloverveide demokratiske beslutninger, når «**de Ondskapsfulle**» raner oss med **Klima-Kovid-Krig (Ukraina) Inc.** (gjørne via strømmåleren), hvor skylden for kommende elendigheten i 'Great Reset ' med fordel kan fokuseres på rette folkets ansvarlige; Det Mosaiske Trossamfunn, talmudikerne, Verdensherskerne de aspirerer mot å bli.

<https://www.riksavisen.no/borgen-hovden-johansen-slekten-3-slektslinjer-til-harald-harfagre/>

Vedlagte dokument datert 08.05.23 erstatter Doc PS # 3 sendt den 05.05.23 til Frostating / HR per email, hvor vi utdypet hvorfor Høyesterett har plikt å ivareta borgerne MOT de andre statsmakter (også «**Dypstaten**»), og ikke motsatt ivareta dem mot oss borgerne. Alle passer på sin jødiske slekts interesser i «**Dypstaten**», ingen som passer på mine og andre kristnes interesser og rettsvern i grunnboken. Dessverre.

Vedlagt : MyHeritage-Relasjonsdiagram-Fredrik-Sejersted-Jens-Stoltenberg.PDF

**Jarle Johansen**
6 t · 

Jeg er beæret, så mye møye de skaper seg for lille meg. Da svarer jeg med det talent Gud skjenket meg i sin store nåde. Når de jødiske skipsrederne i M/V Scandinavian Star saken får lov av Storting og Regjering å myrde 159 mennesker for forsikringssvindel som jeg avslører i min "Magnum Opus", så får de samme khazar-jødene etter Esau og de som tar dem unna i 'Dypstaten' selvfølgelig lov å dukke lille meg, med sin urett for sin egen profitt og fordel, seier over sin fiende. Enkelte kaller dem "guds utvalgte", jeg kaller dem "Satans utvalgte" ;



RIKSAVISEN.NO

Vil forhenget i det juridiske tempel til urettskaperne i 'Dypstaten' revne snart ?

Figur 1 Talentet er 1013 artikler på 25 år, mye om jødefolkets morderiske «bravader» gjennom historien

Jeg resetter herved de jødiske verdenshersker aspirasjoner. I vedlagte holder jeg det Mosaiske Trossamfunn i Oslo sine ledere og Yppersteprester **Ervin Kohn, Ronen Gahar og Joav Melchior** personlig ansvarlig ovenfor Høyere Allmakt for uretten deres folk bevirker i min nasjon, siden de pusher den jødiske ansvarsløshet og overopphøyde immunitet mot straffansvar i medier over hele Norge som avslørt i min '**Magnum Opus**', og anmelder oss til politiet som vil ha abrahamsk rettvishet. **DE hater oss kristne med et altoppslukkende hat**, BEVIST herved, og påstår vi hater dem, snur sannheten på hodet som satanister vanligvis gjør. Vi minner om type løgn og urett som har bevirket karmisk hard lærdom for edomitt-jødene før i hine hårde tider som vi gleder oss over å minne dem på i tide og utide i litt salig fryd; **Lyn og torden, tempelforheng som revner, satanist tempel i ruiner og 2000 års diaspora «la hans blod komme over oss og våre barn»** (Matt 27:25), velbekomme, og garantert gjør Gud det igjen om de ikke skikker seg, – værsgod, bare fortsett som dere stevner (Ob. 1:18);
<https://www.riksavisen.no/varsling-jarle-johansens-magnum-opus-rettferdens-dod-i-norsk-rettspleie/>

Jeg forberedte dette backlash for dem i 25 år, utviklet mitt talent og min observasjonsevnes kunst.



Det er slitsomt å arve 140 millioner kroner, men heldigvis hadde jeg råd til å få reparert brygga mi med svart arbeid og malt huset av Polske malere til halv pris...

Jødiske GAHR får nesten sende en takknemlig tanke til "det tredje rike" for pengene han arvet, mens han arbeider for «det fjerde verdensrike» til askeNAZI'ene.

Mitt '**Magnum Opus**' er mitt mesterverk, min betaling, for jødene som ødela mitt barn den gang 25 år siden. Backlashet for deres utopier jeg kan yte er å sette en kile inn i deres "**Great Reset**". Alt – et liv - bygget opp til dette '**Magnum Opus**'. Den første stein i veien for deres sykelige aspirasjoner for seg selv som Verdensherskere, begynnelsen på slutten for deres vanvidds manifestasjoner. Som Bibelkyndig kan jeg allerede nå røpe at Bibelen sier Gud kommer ikke til å tillate det. Det kan jeg fortelle like godt først som sist.

Sendt 8. Mai 2023; Frihetsdagen. Den forrige gikk fra NAZI okkupasjon til askeNAZI okkupasjon

Ihvertfall skal alle som vil av Norges folk vite. De skal ikke lenger få lov å operere med sin agenda i det skjulte (Luk. 8:17).

Rottene skal røykes ut av det brennende skipet, og jeg er glad for at jeg fikk den ære, av den Allmakt som utdeler talentene;

*"It is mine to avenge; I will repay. In due time their foot will slip; their day of disaster is near and **their doom rushes upon them.**" - Deuteronomy 32:35*

*"Take to heart all these words I testify among you today, so that you may command **your children to carefully follow all the words of this Law.** 47 For they are not idle words to you, because they are **your life**, and by them you will live long in **the land that you are crossing the Jordan to possess.**" - <https://biblehub.com/bsb/deuteronomy/32.htm>*

Dessverre finnes det talmudiske satanister av Babylon blant dem som ikke var fornøyd med «*andre siden av Jordan*», med god hjelp av Jens Kristian Hauge (AP) og Håkon Lie (AP), som bygget opp verdenshersker aspirasjonene i disse spirituelle umodne individene etter Esau;

<https://www.riksavisen.no/det-nye-jerusalem-og-dansen-rundt-gullkalven/>

Deres sykelige begjær etter penger, og mer penger og mer makt, drev dem inn i verdens Hersker vanviddet via **Klima-Kovid-Krig Inc.**, deres **talmudiske Verdenshersker aspirasjoner, de ville ha det hele; Verden.** «Israel» (FN landet, folket er noe helt annet) i Midt-Østen var ikke nok for dem, som vi siviliserte kristne nasjoner gav dem. **Herskere av HELE verden, Nye Verdensorden aka Great Reset, inklusivt vår nasjon,** er kravet av deres patologiske dyriske naturer '666'; menneskets tall, det mest nedrige karnalske karaktertrekk ved mennesket for øvrig manifestert i dem og gjennom dem, og nyttige idioter i sin tjeneste har de nok av i den norske «Dypstaten», faktisk ALLE i posisjon, uten unntak. Ingen hadde kommet i valgbar posisjon uten å tjene dem. Dessverre.

NB : Klima-Kovid-Krig (Ukraina) Inc., for å robbe oss fullstendig, ikke bare en kai og en vei;

<https://www.riksavisen.no/davos-bartn-aka-espen-barth-eide-jodisk-maktelite-med-standardmessig-gjennomslag-i-norsk-forvaltning-og-domstol-v-villars-dahl/>